entidades Públicas da Prefeitura Municipal de Dias d’Ávila. 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 015/2018 
NOME DA CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S/A 
CPF/CNPJ: 33.000.118/0001-79 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura; 
VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), referente ao LOTE I, do Pregão Presencial nº 
015/2018; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Órgão / 
Unidade 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO 
ATIVIDADE 

FONTE DE 
RECURSOS

SEMAT 05.501 2.010 00 
SEDEC 12.1201 2.065 00 
SEOSP 07.701 2.020 00

[...]

Pregão Presencial nº 015/2018 
NOME DA CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S/A / BRASIL TELECOM COMUNICAÇÃO E 
MULTIMÍDIA LTDA / OI MÓVEL S/A. 
CPF/CNPJ: 05.423.963/0001-11 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura; 
VALOR GLOBAL: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), referente ao LOTE II, do Pregão Presencial nº 
015/2018; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Órgão / 
Unidade 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO 
ATIVIDADE 

FONTE DE 
RECURSOS

SEMAT 05.501 2.010 00 
SEDEC 12.1201 2.065 00 
SEOSP 07.701 2.020 00

[...]

TOCA PRA NOS DOIS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 07.337.631/0001-40 
VIGÊNCIA: Será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da assinatura do contrato. 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais), que serão pagos em 04 (quatro) parcelas de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos reais) cada, conforme descrito a seguir: 

1ª parcela antes do primeiro show 
2ª parcela após o primeiro show 
3ª parcela antes do segundo show 
4ª parcela após o segundo show 

Órgão/Unidade: 02/0201; Atividade: 13.392.0003.2002; Elemento de despesa: